
 

  

 

 
 Stránka 1 z 13 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 
 

1. Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Realizace zahraničního vzdělávacího pobytu ve Velké Británii 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.00/56.1358 

Název projektu: Čtenářské dílny a zahraniční jazykové kurzy 

Předpokládaná hodnota s DPH: 720.000,- Kč 

Lhůta pro podávání nabídek: pondělí 7. 9. 2015 do 11.30 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

 

 

Místo konání hodnotící komise: ředitelna ZŠ Staňkov   

Datum konání hodnotící komise: 7. 9. 2015 

Zahájení zasedání: 11.30 hod.     

Ukončení zasedání: 16.30 hod.     

 

3. Seznam oslovených dodavatelů  

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

INEX- CK s.r.o Divadelní 6/151, Plzeň 26392763 

CK INTERTRANS Slovanská třída 5, Plzeň 29161053 

CK BUS TOUR – FOLTÝNOVÁ 

s.r.o. 

Jana Littrowa 209, Horšovský 

Týn 

26406306 

CK CAMPANATOUR, s.r.o. Náměstí 131, Kdyně 62619012 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
Základní škola Staňkov, okres Domažlice, příspěvková organizace 

Sídlo/místo podnikání 
Komenského 196, 345 61 Staňkov 

IČO 
709 86754 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat 

jménem či za zadavatele 

Mgr. Jitka Suchá 



 

  

 

 
 Stránka 2 z 13 

4. Uveřejnění výzvy
1
 

 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

www.msmt.cz dne 24. 8. 2015 

dále byla zveřejněna www.zsstankov.cz 24. 8. 2015 

 

5. Seznam předložených nabídek  

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ 

Sídlo uchazeče (dle údajů 

na obálce) 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. CK Strava, Balkanbus, 

s.r.o. 

29355699 Havlíčkova 99, 664 56 

Blučina 

4. 9. 2015 

9.50 hod. 

2. Pavel Hadamčík 

DERY, cestovní kancelář 

47633832 Gagarinova 2837/36 

746 01 Opava 

4. 9. 2015 

9.50 hod. 

3. Active Guide, s.r.o. 27490653 Hraničná 1392, 468 11 

Janov nad Nisou 

7. 9. 2015 

9.55 hod. 

4. CK Intertrans, s.r.o. 29161053 Slovanská třída 5, Plzeň 7. 9. 2015 

11.05 hod. 

5. Campanatour, s.r.o. 62619012 Pražská 19/31, 460 01 

Liberec 

7. 9. 2015 

11.10 hod. 

6. Bus Tour – Foltýnová, 

s.r.o. 

26406306 Jana Littrowa 209, 

Horšovský Týn 

7. 9. 2015 

11.25 hod. 

7. INEX – cestovní kancelář 

s.r.o. 

26392763 Divadelní 6, 301 20 Plzeň 7. 9. 2015 

11.29 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1
 Pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových stránkách 

kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele atd. 

http://www.zsstankov.cz/
http://www.msmt.cz/


 

  

 

 
 Stránka 3 z 13 

6. Hodnotící komise: 

 

Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Mgr. Jitka Suchá Ředitelka školy 

Mgr. Věnceslava Schenková Zástupkyně ředitelky 

Mgr. Ivana Brožovská Učitelka 

 

Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové komise seznámení s identifikací 

obdržených nabídek a následně podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. 

 

Průběh jednání hodnotící komise: 
 

7. Posouzení nabídek 

 

Posouzení nabídek z hlediska úplnosti  

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění, specifikace předmětu zakázky 

∙  Nabídková cena 

∙  Další povinné součásti – krycí list nabídky, čestné prohlášení – splnění 

požadavků základní kvalifikace, návrh smlouvy o zajištění služeb, čestné 

prohlášení vzhledem k PPP 

Posouzení nabídek z hlediska přijatelnosti (tj. z hlediska splnění požadavků zadavatele) 

 

Proběhlo posouzení přijatelnosti jednotlivých nabídek z hlediska splnění požadavků na 

předmět plnění dle výzvy. 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti/přijatelnosti hodnotící komise konstatuje, že: 



 

  

 

 
 Stránka 4 z 13 

 

Číslo nabídky: 
1 

Obchodní firma nebo název: CK Strava, Balkanbus, s.r.o. 

Sídlo: 
Havlíčkova 99, 664 56 Blučina 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 29355699 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: 
Ano  

Nabídková cena s DPH  
685000,- Kč 

Další posuzované požadavky: 

krycí list nabídky, čestné prohlášení – 

splnění požadavků základní 

kvalifikace, návrh smlouvy o zajištění 

služeb, čestné prohlášení vzhledem k 

PPP 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 

plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 

podmínkách: 

Ano  

 

Závěr: 
Nabídka : 

je úplná 

 

Nabídka : 

splňuje požadavky zadavatele 

 

 

Číslo nabídky: 
2 

Obchodní firma nebo název: Pavel Hadamčík 

DERY, cestovní kancelář 

Sídlo: Gagarinova 2837/36 

746 01 Opava 

Právní forma: 
OSVČ 

IČ: 47633832 



 

  

 

 
 Stránka 5 z 13 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: 
Ano  

Nabídková cena s DPH  
682498,- Kč 

Další posuzované požadavky: 

krycí list nabídky, čestné prohlášení – 

splnění požadavků základní 

kvalifikace, návrh smlouvy o zajištění 

služeb, čestné prohlášení vzhledem k 

PPP 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 

plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 

podmínkách: 

Ano  

 

Závěr: 
Nabídka : 

je úplná 

 

Nabídka : 

splňuje požadavky zadavatele 

 

 

 

Číslo nabídky: 
3 

Obchodní firma nebo název: 
Active Guide, s.r.o. 

Sídlo: Dr. E. Beneše, 1561, 512 00 Hradec 

Králové 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 27490653 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: 
Ano  

Nabídková cena s DPH /   
719 500,- Kč 

Další posuzované požadavky: 

krycí list nabídky, čestné prohlášení – 

splnění požadavků základní 

kvalifikace, návrh smlouvy o zajištění 

služeb, čestné prohlášení vzhledem k 

PPP 

Ano 



 

  

 

 
 Stránka 6 z 13 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 

plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 

podmínkách: 

Ano 

Závěr: 
Nabídka : 

je úplná 

 

Nabídka : 

splňuje požadavky zadavatele 

 

 

 

Číslo nabídky: 
4 

Obchodní firma nebo název: CK Intertrans, s.r.o. 

Sídlo: 
Slovanská třída 5, 326 00 Plzeň 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 29161053 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: 
Ano  

Nabídková cena s DPH  
649500,- Kč 

Další posuzované požadavky: 

krycí list nabídky, čestné prohlášení – 

splnění požadavků základní 

kvalifikace, návrh smlouvy o zajištění 

služeb, čestné prohlášení vzhledem k 

PPP 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 

plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 

podmínkách: 

Ano  

 

Závěr: 
Nabídka : 

je úplná 

 

Nabídka : 

splňuje požadavky zadavatele 

 



 

  

 

 
 Stránka 7 z 13 

 

 

Číslo nabídky: 
5 

Obchodní firma nebo název: Campanatour, s.r.o. 

Sídlo: 
Náměstí 131, 345 06 Kdyně 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 62619012 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: 
Ano  

Nabídková cena s DPH  
636000,- Kč 

Další posuzované požadavky: 

krycí list nabídky, čestné prohlášení – 

splnění požadavků základní 

kvalifikace, návrh smlouvy o zajištění 

služeb, čestné prohlášení vzhledem k 

PPP 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 

plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 

podmínkách: 

Ano  

 

Závěr: 
Nabídka : 

Je úplná. 

 

Nabídka : 

splňuje požadavky zadavatele 

 

 

 

Číslo nabídky: 
6 

Obchodní firma nebo název: Bus Tour – Foltýnová, s.r.o. 

Sídlo: 
Jana Littrowa 209, Horšovský Týn 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 26406306 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: 
Ano  



 

  

 

 
 Stránka 8 z 13 

Nabídková cena s DPH  
699300,- Kč 

Další posuzované požadavky: 

krycí list nabídky, čestné prohlášení – 

splnění požadavků základní 

kvalifikace, návrh smlouvy o zajištění 

služeb, čestné prohlášení vzhledem k 

PPP 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 

plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 

podmínkách: 

Ano  

 

Závěr: 
Nabídka : 

Je úplná 

 

Nabídka : 

splňuje požadavky zadavatele 

 

 

 

 

Číslo nabídky: 
7 

Obchodní firma nebo název: INEX – cestovní kancelář s.r.o. 

Sídlo: 
Divadelní 6, 301 00 Plzeň 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 26392763 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: 
Ano  

Nabídková cena s DPH  
682800,- Kč 

Další posuzované požadavky: 

krycí list nabídky, čestné prohlášení – 

splnění požadavků základní 

kvalifikace, návrh smlouvy o zajištění 

služeb, čestné prohlášení vzhledem k 

PPP 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
Ano  

 



 

  

 

 
 Stránka 9 z 13 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 

plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 

podmínkách: 

Ano  

 

Závěr: 
Nabídka : 

Je úplná 

 

Nabídka : 

splňuje požadavky zadavatele 

 



 

  

 

 
 Stránka 10 z 13 

Seznam uchazečů vyzvaných k objasnění předložené nabídky 

 

Číslo 

nabídky 
Název/obchodní 

firma, IČ, sídlo 

Požadavek 

na doplnění/obja

snění nabídky 

Termín pro 

doplnění/objas

nění nabídky 

Datum, čas 

obdrženéh

o doplnění 

Vyhodnocení, zda 

bylo provedeno 

doplnění, které vedlo 

k odstranění 

identifikovaných 

nedostatků 

- - - - - - 

8. Seznam vyloučených nabídek  

 

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky 

stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení. 

 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní firma, 

sídlo 
IČ  důvod vyloučení 

- - - - 

 

9. Hodnocení nabídek 

 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

nabídková cena s DPH s váhou 100  % (povinné kritérium). 

Byla hodnocena pouze nabídková cena, tzn. nejnižší nabídková cena = 100 bodů. Ostatní 

nabídky mají počet bodů nižší v poměru podle zvyšující se ceny zájezdu. 

Souhrn hodnocení: 

Číslo nabídky 
Nabídková cena  

100 % 
Celkem bodů 

1 685 000,- 
92,85 

2 682 498,-  
93,19 

3 719 500,- 
88,39 

4 649 500,- 
97,92 

5 636 000,- 
100 

6 699 300,- 
90,95 

7 682 800,- 
93,15 



 

  

 

 
 Stránka 11 z 13 

 

9. Výsledek hodnocení  

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma 

 

Sídlo 
IČ 

Počet 

bodů 

1. 5 Campanatour, s.r.o. 

Náměstí 131, 

345 06 Kdyně  

 

62619012 100 

2. 4 CK Intertrans, s.r.o. 

Slovanská třída 5, 

326 00 Plzeň  

 

29161053 97,92 

3. 2 
Pavel Hadamčík, DERY  

CK 

Gagarinova 2837/36 

746 01 Opava 

 

47633832 93,19 

4. 7 
INEX – cestovní 

kancelář s.r.o. 

Divadelní 6, 

301 20 Plzeň 
26392763 93,15 

5. 1 
CK Strava, Balkanbus, 

s.r.o. 

Havlíčkova 99, 

664 56 Blučina 
29355699 92,85 

6. 6 
Bus Tour – Foltýnová, 

s.r.o. 

Jana Littrowa 209, 

346 01 Horšovský 

Týn 

26406306 90,95 

7. 3 Active Guide, s.r.o. 

Hraničná 1392,  

468 11 Janov nad 

Nisou  

 

27490653 88,39 

 

Odůvodnění výsledku hodnocení, resp. jakéhokoliv doporučení hodnotící komise: 

Veřejnou zakázku Realizace zahraničního vzdělávacího pobytu ve Velké Británii, 

s registračním číslem projektu CZ.1.07/1.1.00/56.1358, vyhrála firma Campanatour, s.r.o. 

s nejnižší nabídkovou cenou 636 000,- Kč (včetně DPH). 

 

10. Přílohy 

Jmenování členů hodnotící komise 

Prezenční listina 

Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

 

11. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku Realizace zahraničního vzdělávacího pobytu ve Velké Británii, 

s registračním číslem projektu CZ.1.07/1.1.00/56.1358 



 

  

 

 
 Stránka 12 z 13 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Mgr. Jitka Suchá  

Mgr. Věnceslava Schenková  

Mgr. Ivana Brožovská  

 

 

Zapsal//a: Mgr. Věnceslava Schenková 

Ve Staňkově dne 7. září 2015 

 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 7. 9. 2015 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele ve věci výběru nejvhodnější 

nabídky 

Mgr. Jitka Suchá 

Vyjádření zadavatele  Souhlasím s výsledkem hodnocení. 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 13 z 13 

 

 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK (pokud je relevantní) 

 

Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace, vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu osoby, 

která nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, která 

nahlédla do 

zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

 


